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DECLARATION DE CANDIDATURE 

 
Je soussigné(e) :  _______________________________________________________  
 

Responsable de la liste, déclare déposer la candidature de la liste composée des 

candidats ci-après à l’élection du Conseil fédéral de la Fédération française de tennis de 

table lors de l’Assemblée générale du samedi 7 décembre 2024 et joins à cette liste la 

fiche de présentation de chaque candidat et mon programme conformément à l’article 

II.109 du règlement intérieur : 

 

 
NOM Prénom 

N° de 
licence 

Médecin 
(*) 

Sexe 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

(*) : Mettre une croix 

 Fait à :                           le : 

 

 (Signature du candidat tête de liste) 
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